Quod ad Voluminis impressi formam habitumque spectat, quo memorata Chalcondylæ, Moschopuli, Corinthi scripta continentur; est minoris folii modo, crassiori chartâ, rudibus quidem, sed perspicuis, litteris; universali Titulo, foliorum numeris destitutum; sine Loci, Typographi, Anni designatione; at Mediolani, ut suspicor, sub ipsa Typographicæ Artis incunabula excusum.

Id verò non accuratè minùs, quād si Mstum esset, duximus recensem; pri-mævis enim typis edita, quale hoc, Exemplaria maximo in pretio habenda, et cum Mstis etiam certare, inter omnes hodie Eruditos planè convenit; proindeque ab his

his ad Auctorum Editiones optimè ornandas adhiberi solent, utpote quæ ante natam Criticorum vel audaciam, vel libidinem ex ipsis archetypis Codicibus integrè fuerint, sincerèque deprompta.

Quid quod et adjunctum habet Opusculum Mstum, et marginibus adscriptas aliquot haud futilles Annotationes; adeo denique inventu rarum, ut ejus Editio Fabricii diligentiam fugerit. Non tamen celeberrimi Annalium Typographicorum Conditoris Maittaire notitiam præterit, qui hujusmodi Exemplar satis copiosè et exactè in Operis sui Vol. I. pagg. 753. et 754. describens, asserit tūm Editionis rarissimā, tūm eodem esse charactere quo Isocrates Mediolan. 1493. Unde nostra de Impressionis ejus loco suspicio confirmatur; tametsi eam existimamus antiquiorem, anno scilicet plūs, minūs MCCCCLXXX. factam.

## XL.

Membraneus partim, partim chartaceus, folii minoris formā, foliis 128. duplice manu, alterā quidem antiquiore, Sæculi nimirum XIV. in membranis densioribus prævetustate fuscis, hic detritis, illic laceris, erasæ prioris Scripturæ vestigia passim exhibentibus; alterā verò in crassioribus chartis recentiore, Sæculi XV. Fragmentorum Opusculorumque Grammaticorum farraginem complectens.

Fol. 1. Fragmentum de variis Nominum Speciebus initio et fine mutilum. Incipit: Τοῦ δὲ μορίου ἐπεκτεινοται χ τὸν πούτον εἰ τῇ ἐχάτῃ ἔαυτῷ συλλαβῇ καταβιβάζουσι χ παραξύνοται. Finis ob litterarum compendia legi vix potest.

2. Initii, adeoque inscriptionis expers Opusculum, quod ab his verbis incipit: γὰρ ὄνομα οὐσία ἐτὶ τὸ δὲ ῥῆμα συμβεβηκός περὶ τὴν οὐσίαν γνόμενον. Ex his intelligere demum licuit esse Georgii Lecapeni, sive, ut in Mstis quibusdam Codicibus, Michaelis Singeli, Περὶ σωτάξεως τῶν ῥημάτων (de Constructione Verborum) Libellum, Florentiæ apud Hæredes Philippi Junte anno MDXX. in 8.<sup>o</sup> excusum, in qua Editione, initio fol. 2. allata modo verba reperias. In hæc autem desinit: γνώσομα τυγχάνειν τῆς ἡμῶν ὁρῶν σε χειρας, ὡ φίλον μειράκιον:-